Termékadatiap: DEHNcord

DCOR L 1P 275 (900 431)

m Vizudlis hibajelzés
m Kompakt kivitel

m Alpadl6 alatti rendszerekben, kabelcsatornakban és szerelvénydobozokban valé hasznalatra

Az abrak nem kotelezo érvényliek
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Kapcsolasi rajz DCOR L 1P 275
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Beépitési méretek DCOR L 1P 275

Egypolusu tulfesziiltség-védelmi késziilék 1. védelmi osztalyd lampatestekhez; kompakt kivitel.

Miiszaki adatok
Tipus
Cikksz.

SPD tipus/osztaly az MSZ EN 61643-11/ ... [EC 61643-11 alapjan

Energetikailag koordinalt védéhatas a végkésziilékig (< 10 m)
Névleges feszultség AC (Uy)

Legnagyobb folyamatos lGzemi fesziltség AC [L-N] (Uc)
Névleges levezetési aram (8/20 ps) (l,)

Legnagyobb levezetési aram (8/20 ps) (Imax)

Védelmi feszultségszint [L-N] (Up)

Védelmi fesziltségszint [L-N] 3 kA-on (Up)

Védelmi fesziltségszint [L-N] 1.5 kA-on (Up)

Megszélalasi id6 [L-N] (ta)

Legnagyobb halézatoldali tularamvédelem

Névleges zarlati aram halézatoldali tularamvédelemmel (lsccr)
Idészakos tulfesziltség (TOV) [L-N] (UT) — Karakterisztika
Idészakos tulfesziltség (TOV) [L-N] (UT) — Karakterisztika
MUkddés-/hibajelzés

Portok szama

Uzemi hémérséklettartomany (Ty)

Csatlakozé vezetékek

Tokozat anyaga

Beépités helye

Beépitett késziilék védettsége

Tanusitvanyok

Témeg

Vamtarifaszam (komb. nomenklatura EU)

GTIN (EAN)

CSE

DCOR L 1P 275
900 431
2.tipus / Il.osztaly

2.tipus + 3.tipus
230V (50 /60 Hz)
275V (50 / 60 Hz)
5 kA
10 kA
<1,5kV
<1kV
<0,85kV
<25ns
25 AgG
25 kAeff
335V /5 s -ellenall
440V / 120 perc. — biztonsagos meghibasodas
z06ld / piros
1
-40 °C ... +80 °C
1.5 mm2, 230 mm hosszu
hére lagyuldé mlianyag, UL 94V-2
beltéri
IP 20
KEMA
46 g
85363030
4013364310827
1db.

Fenntartjuk a technika haladasanak Gtemében a méretek, sulyok anyagok és kiilsé6 megjelenés miiszaki valtoztatasanak jogat. Az abrak nem kotelezd érvényliek.
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